The University of Chicago

STUDIES

IN

CLASSICAL PHILOLOGY

EDITED BY A COMMITTEE REPRESENTING THE DEPARTMENTS
OF GREEK, LATIN, ARCHÆOLOGY, AND
COMPARATIVE PHILOLOGY

VOLUME IV

CHICAGO

The University of Chicago Press

1907

Digitized by the Internet Archive
in 2008 with funding from
Microsoft Corporation

niv.
2

The University of Chicago

STUDIES

IN

CLASSICAL PHILOLOGY

EDITED BY A COMMITTEE REPRESENTING THE DEPARTMENTS
OF GREEK, LATIN, ARCHÆOLOGY, AND
COMPARATIVE PHILOLOGY

VOLUME IV

8356
20/9/10

CHICAGO
The University of Chicago Press
1907

×

COPYRIGHT 1907 BY
THE UNIVERSITY OF CHICAGO

Published July 1907

Composed and Printed By
The University of Chicago Press
Chicago Illinois U. S. A.

CONTENTS.

| | | | |
|--|-----------|------|-----|
| SANCTAE SILVIAE PEREGRINATIO | - - - - - | PAGE | 5 |
| BY EDWARD A. BECHTEL | | | |
| THE GENERAL CIVIL AND MILITARY ADMINISTRATION OF NORICUM AND RAETIA | - - - - - | | 161 |
| BY MARY BRADFORD PEAKS | | | |

The Departments of Greek, Latin, Archaeology, and Comparative Philology in the University of Chicago publish, at irregular intervals, papers written by instructors and graduate students of the University upon subjects within the general domain of classical philology. The papers are collected in volumes, but are also sold separately.

The following instructors constitute an editorial committee:

WILLIAM GARDNER HALE, for the Department of Latin.

PAUL SHOREY, for the Department of Greek.

FRANK BIGELOW TARBELL, for the Department of Archaeology.

CARL DARLING BUCK, for the Department of Comparative Philology.

SANCTAE SILVIAE PEREGRINATIO.¹

[*Multa Desunt.*]

I. ostendebantur iuxta scripturas. Interea ambulantes per- 31
uenimus ad quendam locum, ubi sex tamen montes illi, inter quos
ibamus, aperiebant et faciebant uallem infinitam ingens planis-
sima et ualde pulchram. Et trans uallem apparebat mons sanctus
5 Dei Syna. Hic autem locus, ubi se montes aperiebant, iunctus
est cum eo loco, quo sunt memoriae concupiscentiae. In eo ergo
loco cum uenitur, ut tamen commonuerunt deductores sancti illi,
qui nobiscum erant, dicentes: “Consuetudo est, ut fiat hic oratio
ab his qui ueniunt, quando de eo loco primitus uidetur mons Dei;
10 sicut et nos fecimus.” Habebat autem de eo loco ad montem Dei
forsitan quattuor milia totum per ualle illa, quam dixi ingens.

II. Vallis autem ipsa ingens est ualde, iacens subter latus
montis Dei, quae habet forsitan, quantum potuimus uidentes esti-
mare aut ipsi dicebant, in longo milia passos forsitan sedecim, in
15 lato autem quattuor milia esse appellabant. Ipsam ergo uallem
nos trauersare habebamus, ut possimus montem ingredi. Haec
est autem uallis ingens et planissima, in qua filii Israhel commo-
rati sunt his diebus, quod sanctus Moyses ascendit in montem
Domini et fuit ibi quadraginta diebus et quadraginta noctibus.
20 Haec est autem uallis, in qua factus est uitulus: qui locus usque
in hodie ostenditur. Nam lapis grandis ibi fixus stat in ipso loco.
Haec ergo uallis ipsa est, in cuius capite ille locus est, ubi sanctus
Moyses, cum pasceret pecora soceri sui, iterum locutus est ei Deus
de rubo in igne. Et quoniam nobis ita erat iter, ut prius montem
25 Dei ascenderemus, qui hinc paret, unde ueniebamus melior ascen-
sus erat, et illuc denuo ad illud caput uallis descenderemus, id est